eârnara c-Municipal de c-73irigüi
Estado de São Paulo

de interesses particulares.

REQUERIMENTO N° 2 4 4 / 8

Licença dos trabalhos legislativos, por 60 dias para tratar

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos
legislativos, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, de acordo com o artigo 339 inciso III do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui, contados a partir de 14 de agosto,
para tratar de assuntos particulares.

Câmara Municipal de Birigui.

Em 13 de agosto de 2018.

LEANDRO MOREIRA

VEREADOR